
Министерство за образование и наука 

СТУДЕНТСКИ ДОМ „СТИВ НАУМОВ“ – машка зграда, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Димитар Стамко Каракамчев 88,77 
2 Зоран Јордан Тасевски 85,81 
3 Златко Мирко Ампов 85,24 
4 Даниел Драган Митовски 84,27 
5 Трајче Владко Димитровски 83,88 
6 Дарко Витко Стојаноски 83,75 
7 Димче Тимко Трајановски 83,71 
8 Мартин Живко Манов 83,65 
9 Дарко Љупчо Иванов 83,44 
10 Стојанче Љупчо Петрушев 83,1 
11 Влатко Ванчо Димитровски 83,01 
12 Кирчо Драган Јовановски 83 
13 Перица Трајан Ацов 82,84 
14 Александар Миланчо Спасов 82,75 
15 Себихан Неџат Демировски 82,67 
16 Гоце Трајчо Ангеловски 82,07 
17 Атанас Димитар Ефремов 81,82 
18 Коста Војо Цинцовски 81,8 
19 Игор Благој Бојчовски 81,74 
20 Мартин Миле Додевски 81,66 
21 Климент Иван Младенов 81,64 
22 Љупчо Милан Манески 81,57 
23 Благоја Златко Конески 81,5 
24 Ице Ванчо Стојков 81,32 
25 Александар Стојмен Станисавовски 81,08 
26 Марјан Боро Ѓоргиев 81,07 
27 Орданче Ѓорѓи Петров 80,91 
28 Димче Витко Стојаноски 80,7 
29 Ристо Васил Павлов 80,65 
30 Далибор Минко Митов 80,65 
31 Горан Милан Божиноски 80,65 
32 Слободан Коце Филиповски 80,47 
33 Александар Иван Ајтовски 80,38 
34 Сашко Ванчо Димков 80,26 
35 Наталиј Благојчо Тодевски 79,81 
36 Слаѓан Милан Ангеловски 79,77 
37 Перо Ванчо Георгиевски 79,7 
38 Илија Александар Трифуноски 79,69 
39 Влатко Ззоран Заткоски 79,66 
40 Ѓоре Васил Здравковски 79,53 
41 Никола Благој Василев 79,44 
42 Синиша Трајчо Крстов 79,41 
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43 Никола Марјан Николовски 79,31 
44 Кире Јоцо Спасовски 79,16 
45 Горан Ристо Сиљаноски 79,13 
46 Ален Ванчо Спасевски 79,07 
47 Никола Јордан Аџиев 78,98 
48 Александар Сашо Митевски 78,8 
49 Мики Звонко Данаилоски 78,8 
50 Горан Томе Цековски 78,77 
51 Зоран Ѓорѓи Станкоски 78,75 
52 Златко Ќиро Митрески 78,75 
53 Александар Благој Панов 78,68 
54 Даниел Стое Стоилков 78,67 
55 Златко Ванчо Тодоровски 78,6 
56 Никола Љупчо Илиевски 78,59 
57 Златко Димитар Соколчевски 78,42 
58 Александар Милан Стојкоски 78,35 
59 Зоран Лазо Стојмилов 78,32 
60 Никола Драган Ѓорѓиевски 78,3 
61 Александар Миле Ефремов 78,24 
62 Кирчо Богдан Гоцевски 78,21 
63 Сашко Здравко Арсов 78,14 
64 Марјанчо Трајан Ристов 78,11 
65 Далибор Стое Стоилков 78,1 
66 Драган Лазо Миташев 78,06 
67 Златко Благоја Георгиевски 78,02 
68 Ванчо Душан Арнаутовски 78,02 
69 Златко Трајче Миладиновски 78 
70 Мартин Бранко Стоевски 77,97 
71 Зоран Крсте Тодоров 77,71 
72 Марјан Милорад Вучковиќ 77,67 
73 Дарко Драган Илиески 77,67 
74 Ненад Јагода Антовски 77,63 
75 Ангелчо Заре Јордев 77,61 
76 Благој Јован Ристов 77,6 
77 Дејан Михаил Треновски 77,54 
78 Драган Миле Митевски 77,5 
79 Никола Крсте Чаловски 77,43 
80 Дарко Борче Ѓорѓиевски 77,43 
81 Огнен Заре Ристовски 77,41 
82 Игор Васил Цветановски 77,36 
83 Благој Зоран Нешов 77,25 
84 Христијан Бранко Арсов 77,18 
85 Александар Душан Стојцевски 77,14 
86 Крсте Ацо Мијалов 77 
87 Михаил Димитар Делов 76,92 
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88 Дејан Ќире Лазороски 76,89 
89 Ѓошо Јанка Стојчев 76,89 
90 Бобан Перо Арсов 76,82 
91 Мишо Миодраг Марковски 76,8 
92 Гоце Благој Голцовски 76,79 
93 Кирил Димитар Кречев 76,79 
94 Никола Ило Стојменов 76,74 
95 Јовица Милисав Кузманоски 76,68 
96 Горан Лазар Коцев 76,65 
97 Екрем Јусуф Јашаров 76,65 
98 Игор Горги Гогов 76,56 
99 Здравко Петар Полевски 76,48 

100 Николче Ангел Манев 76,47 
101 Николчо Стојан Пеневски 76,39 
102 Коста Младен Марковски 76,35 
103 Таип Мустафа Таибов 76,27 
104 Никола Георги Веселинов 76,26 
105 Антонио Богатин Арсовски 76,26 
106 Коце Лупчо Хаџивасилев 76,19 
107 Томислав Андон Митков 76,18 
108 Жарко Душан Кочишки 76,14 
109 Иван Ѓорѓи Багевски 76,09 
110 Златко Стојанчо Стаменков 76,04 
111 Стојанчо Јордан Петков 76,03 
112 Јованче Стамен Јовановски 76 
113 Симо Трифун Веселинов 75,93 
114 Даниел Димче Крстевски 75,87 
115 Даниел Тодор Петковски 75,84 
116 Јован Јордан Петков 75,79 
117 Дарко Гроздан Милковски 75,78 
118 Душко Киро Јакимовски 75,77 
119 Даниел Душко Стојилковски 75,71 
120 Митре Слободан Крстевски 75,71 
121 Борче Душко Коларски 75,71 
122 Илија Станко Јовев 75,7 
123 Михаил Никола Николов 75,68 
124 Даниел Ило Стојменов 75,65 
125 Далибор Јован Славевски 75,65 
126 Ѓорги Милорад Смиланов 75,62 
127 Зоран Ванце Стаменовски 75,62 
128 Дејан Јанко Ѓорѓиевски 75,53 
129 Никола Мито Поп кочев 75,5 
130 Ќире Славчо Костадиноски 75,49 
131 Даниел Атанас Дончовски 75,44 
132 Бобан Малиш Мирчевски 75,25 
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133 Сашко Слободанчо Ѓорѓиев 75,21 
134 Дарко Драги Трајчевски 75,2 
135 Оливер Богдан Гоцевски 75,17 
136 Мартин Гоце Тодоровски 75,07 
137 Стевче Љупчо Трајчев 75,07 
138 Ристе Ммитко Ппетров 75,05 
139 Игор Љупчо Митевски 75,04 
140 Антонио Ванчо Цековски 75,03 
141 Ален Кире Величковски 75 
142 Трајче Димитар Атанасов 74,89 
143 Ѓорѓи Љупчо Поповски 74,81 
144 Иван Панче Ристовски 74,8 
145 Горан Иле Стојанов 74,8 
146 Благојче Цветан Димитриев 74,78 
147 Горан Фиданчо Христовски 74,77 
148 Јован Димитар Стефановски 74,76 
149 Трајче Зоран Еленов 74,69 
150 Игор Милче Стоилковски 74,68 
151 Благој Јосиф Киров 74,67 
152 Дарко Јованцо Стоиловски 74,63 
153 Ивица Митко Стојанов 74,6 
154 Иван Димче Коцев 74,57 
155 Блаже Стојан Митровски 74,44 
156 Панче Фиданчо Боболински 74,42 
157 Зоран Велин Стојановски 74,4 
158 Љупчо Александар Стефанов 74,36 
159 Благоја Звонимир Маркоски 74,34 
160 Марко Змејко Костоски 74,33 
161 Крсте Лазо Митрев 74,32 
162 Диме Божин Ѓорѓиев 74,3 
163 Ване Лазо Илиев 74,24 
164 Атанас Павле Ристески 74,17 
165 Владо Миле Јакимовски 74,13 
166 Орхан Мемет Баров 74,13 
167 Александар Мирослав Петров 74,12 
168 Јакимчо Моне Монев 74,1 
169 Васил Ефтим Алексов 74,07 
170 Тодор Блажо Винаров 74,05 
171 Никола Блажо Димитровски 74,02 
172 Јован Ило Ристов 74 
173 Стојан Коста Дурланов 74 
174 Гоце Гроздан Лиговски 73,99 
175 Васил Сашко Димовски 73,93 
176 Борче Благој Митев 73,85 
177 Дарко Санде Илиевски 73,82 
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178 Владо Јован Трајановски 73,8 
179 Томислав Златко Блажески 73,8 
180 Александар Павле Јанаќиевски 73,76 
181 Сашо Ѓоко Димов 73,75 
182 Далибор Гоце Николовски 73,75 
183 Спирко Благојчо Стоименов 73,62 
184 Антонио Сретан Стоименовски 73,59 
185 Марјан Ристо Бинов 73,56 
186 Мишел Владо Панковски 73,56 
187 Златко Алекса Рошкоски 73,56 
188 Блаже Кирил Попов 73,45 
189 Сашо Борис Стојановски 73,43 
190 Благоја Филип Дончевски 73,41 
191 Александар Методи Максимов 73,41 
192 Александар Јосиф Цветаноски 73,4 
193 Стојанче Јоце Стојанов 73,35 
194 Александар Драги Павлов 73,33 
195 Јован Петар Поппетров 73,33 
196 Горан Љупчо Цветаноски 73,29 
197 Зоран Илија Божинов 73,25 
198 Деан Лазо Здравковски 73,24 
199 Драгослав Раде Крстовски 73,23 
200 Симе Трајан Тодоровски 73,21 
201 Томче Зоран Николов 73,2 
202 Виктор Драги Цикарски 73,12 
203 Филип Мирослав Димитриески 73,04 
204 Оливер Миле Милевски 73,02 
205 Славе Веле Ѓинковски 73,02 
206 Мартин Младен Марковски 73 
207 Дарко Слободан Цветковски 73 
208 Тодор Киро Арсов 73 
209 Стеве Владимир Георгиев 72,91 
210 Миодраг Коле Крстовски 72,87 
211 Мартин Јане Стојчев 72,86 
212 Благој Љупчо Поцков 72,84 
213 Марко Тони Велјаноски 72,8 
214 Мирослав Моме Јовановски 72,74 
215 Димче Фено Иванов 72,74 
216 Митре Ѓорѓија Старчески 72,69 
217 Борче Петре Ценев 72,66 
218 Иван Чедомир Јакимовски 72,66 
219 Дарко Јордан Велински 72,63 
220 Вуле Момир Младеновиќ 72,61 
221 Зоран Ѓорѓи Гошевски 72,55 
222 Даниел Милан Талески 72,54 
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223 Јовче Диванис Спасевски 72,52 
224 Горан Никола Митров 72,5 
225 Блаже Злате Николов 72,5 
226 Герасим Влатко Јанев 72,47 
227 Ивица Перо Ангеловски 72,46 
228 Марјан Златко Крстев 72,45 
229 Никола Илија Нотков 72,4 
230 Ангелче Зоран Стошик 72,4 
231 Дејан Мишо Савев 72,39 
232 Валентин Светислав Павлоски 72,37 
233 Влатко Лубе Златковски 72,35 
234 Филип Златко Конески 72,33 
235 Роберт Ацо Костадиновски 72,3 
236 Васко Драги Стамболиски 72,29 
237 Бобан Блашко Ристовски 72,22 
238 Сашо Душан Цветковски 72,22 
239 Александар Блажо Танев 72,15 
240 Јохан Тоде Митев 72,14 
241 Стојан Зоран Коцев 72,13 
242 Диме Блажо Петров 72,12 
243 Марјан Мите Тодоровски 72,07 
244 Борис Никола Михаилов 72 
245 Љупче Душан Аризанкоски 72 
246 Блаже Илија Миневски 71,98 
247 Борче Ванчо Медарски 71,97 
248 Васе Кокич Петров 71,96 
249 Бобан Славе Борисов 71,95 
250 Николцо Санде Гоцевски 71,95 
251 Виктор Славчо Николовски 71,9 
252 Благојче Златко Спиркоски 71,89 
253 Кире Трифун Ампев 71,86 
254 Александар Стојан Петров 71,81 
255 Васко Здраве Манев 71,8 
256 Душко Дине Кованцалиев 71,8 
257 Дарко Кирил Митревски 71,79 
258 Раде Трајче Костов 71,77 
259 Никола Марјан Митев 71,76 
260 Ромео Стојан Колески 71,74 
261 Мирче Васко Кировски 71,7 
262 Душко Митко Фурнаџиски 71,69 
263 Јоргу Леонида Папакоча 71,64 
264 Александар Вицо Радевски 71,55 
265 Дарко Драги Атанасов 71,45 
266 Оливер Љупчо Зафиров 71,45 
267 Душко Ѕвонко Ичев 71,45 
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268 Игор Слободан Стојков 71,4 
269 Никола Милан Глигоров 71,38 
270 Васе Драги Дедејски 71,34 
271 Славко Ратко Стаменков 71,33 
272 Антонио Страшо Стојанов 71,32 
273 Номче Петре Лазороски 71,3 
274 Гоце Димитри Ивановски 71,29 
275 Борко Драган Димов 71,29 
276 Борче Васил Аврамски 71,26 
277 Кире Цане Минов 71,2 
278 Оливер Зоре Ристески 71,18 
279 Благојче Стојан Мирчески 71,18 
280 Никола Кирил Ивановски 71,08 
281 Миле Илија Мукаетов 71,06 
282 Мартин Љупчо Стефановски 71,05 
283 Гоце Даре Спиркоски 71,05 
284 Даниел Светолик Сандев 71 
285 Драги Томе Постоловски 71 
286 Гордан Ратко Ѓорѓев 71 
287 Дејан Душко Тодоров 70,99 
288 Илија Ристо Шепендиев 70,95 
289 Трајче Костадин Николовски 70,93 
290 Zlatko Ване Каранфиловски 70,92 
291 Александар Ордан Митров 70,86 
292 Оливер Раде Данилов 70,85 
293 Боро Живко Брдароски 70,84 
294 Далибор Љупчо Портарски 70,82 
295 Никола Трајко Сирмевски 70,8 
296 Марјан Русе Трифунов 70,78 
297 Ангел Васил Терзиски 70,77 
298 Сашко Цандо Андов 70,72 
299 Дарко Митко Крастовски 70,66 
300 Мартин Тони Георгиевски 70,65 
301 Димитар Љубомир Чочовски 70,65 
302 Ристе Славче Михајлов 70,6 
303 Борче Ванчо Атанасовски 70,52 
304 Златко Ацо Николов 70,5 
305 Влатко Никола Андреев 70,47 
306 Александар Панчо Колев 70,46 
307 Марјан Ристо Тодорчев 70,42 
308 Владимир Васил Галабовски 70,4 
309 Панче Марјанче Нушевски 70,4 
310 Гоце Илија Илиески 70,38 
311 Менде Славе Станојоски 70,36 
312 Јован Димитрије Марковиќ 70,3 
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313 Виктор Дене Георгиевски 70,25 
314 Драган Панче Петрушев 70,24 
315 Синиша Љупчо Спасовски 70,24 
316 Благој Славчо Милевски 70,24 
317 Тоше Живко Трајчев 70,04 
318 Даниел Илија Миневски 70,03 
319 Горан Живко Костадинов 70,03 
320 Даме Боге Арсовски 70 
321 Владимир Ѓоше Неделковски 70 
322 Сабахудин Сејфо Османлиу 70 
323 Даниел Трајан Јованоски 70 
324 Ивица Перо Димоски 70 
325 Бобан Перо Кузманоски 69,93 
326 Димче Марјан Соколчевски 69,92 
327 Дејан Митре Ѓорѓиевски 69,89 
328 Тони Живко Ризов 69,81 
329 Оливер Слободан Стоилковски 69,75 
330 Оливер Лазо Малиновски 69,6 
331 Пеце Драги Стоиловски 69,56 
332 Кирил Живко Алексов 69,54 
333 Далибор Ванчо Атанасов 69,53 
334 Сашо Александар Делов 69,52 
335 Никола Ванчо Јанчевски 69,41 
336 Игор Павле Голабоски 69,26 
337 Александар Здравко Трајановски 69,25 
338 Горан Блажо Димитров 69,22 
339 Иван Стевчо Арсов 69,19 
340 Томислав Венко Захаријев 69,17 
341 Борислав Ѓорѓи Митровски 69,15 
342 Ацо Љубомир Николовски 69,11 
343 Мики Благој Величковски 69,09 
344 Никола Арсен Јаковлески 69,07 
345 Андреј Љупчо Крстевски 69,02 
346 Ѓорѓи Драган Цикарски 68,95 
347 Игор Драге Јованоски 68,9 
348 Славе Спасе Стојанов 68,9 
349 Александар Јовчо Камчев 68,86 
350 Дејан Тодорцо Цикарски 68,86 
351 Бошко Марјан Стаменковски 68,82 
352 Александар Станко Синадинов 68,82 
353 Сашо Слободан Николовски 68,77 
354 Ѓоко Миланчо Манчовски 68,62 
355 Иван Глигор Маџовски 68,6 
356 Ивица Бранко Богатинов 68,59 
357 Мите Христо Ефтимовски 68,56 
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358 Васил Митко Данев 68,55 
359 Горан Јанче Сакалиев 68,54 
360 Душко Банчо Ангеловски 68,52 
361 Александар Ванчо Белогаски 68,5 
362 Ристе Милован Јованов 68,49 
363 Дарко Трајчо Павлов 68,45 
364 Фидан Раде Митковски 68,33 
365 Перо Мито Петков 68,25 
366 Иле Боне Кочишки 68,23 
367 Дарко Тони Трајков 68,16 
368 Игор Слободан Топаловски 68,14 
369 Сашко Стојан Илиев 68,12 
370 Павле Лазо Лазарев 68,1 
371 Боби Драго Димитровски 68,1 
372 Гоце Јовен Вериговски 68,09 
373 Александар Киро Наков 68,07 
374 Александар Стојче Јовески 68 
375 Ферит Селами Мустафов 68 
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